РОСМОРРЕЧФЛОТ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «РОСМОРПОРТ»

Архангельский филиал

П Р И К А З

____________________________ Архангельск № ________________________

О часовой стоимости работы

В соответствии с письмом АЛ-25/10343-20 от 12.11.2014 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на 2024 год стоимость 1 часа работы л/к «Капитан Шершнев» и

л/с «Вавчуга» в порту Архангельск в следующем размере:

- на ходу – 16 000 рублей;

- на стоянке (период ожидания готовности судна) – 7400 рублей.

2. Начисление налога на добавленную стоимость производить в установленном

порядке.

    Директор                         В.В. Седых